Rozchód: Subwencye na rekoll. ludowe: w Chelmie 150 k.—w Gwoźdzczu 100 k. w Lubczy 100—w Muszynie 100 k.—w Przeclawiu 100 k.—w Odporyszowie 100 k.—w Zwierniku 100 k.—w Książnicach 100 k.—w Grybowie 100 k.—w Zeleźnikowej 100 kor.—w Zgórsku 100 k.—w Jastrząbce starej 100 k.—w Tarnowie 450 k.—w Radomyślu 100 k.—w Niedźwiedziu 100 k.—w Skrzydlnej 100 k.—w Gnojniku 100 k.—w Mszanie dolnej 100 k.—w Ociece 100 k.—w Sromowcach 100 k.—w Trzcianie 100 k.—w Wojakowej 100 k.—w Machowej 50 k.—Na rekolekcyje XX.: w Tarnowie 155 kor. 78 h.—w Nowym Sączu 100 k.—Na rekolekcyje kleryków 120 k.—Na rekoll. nauczycieli: w Tarnowie 80 k.—w Nowym Sączu 80 k.—Portoryum 22 h.—Razem 3186 kor.

Pozostaje w kasie Towarzystwa 909 k. 62 h.

Communicamus Vobis, Venerabiles Fratres, pro notitia et directione varias facultates, quas obtinuimus ad exercendum munus Nostrum Pastorale.

Nrus 1454.

Facultas ad triennium absolvendi vere pauperes super praeteritis omissionibus onerum Missarum, nec non reducendi huiusmodi onera ad rationem eleemosynae in dioecesi legitime vigentis.

Cum Episcopus Tarnoviensis nuper exposuerit, in sua dioecesi nonnulla perpetua missarum onera variis de causis ac signanter propter diminutionem legatorum reddituum, aut inopiam eorum qui ad onera implenda tenentur, praeteritis annis neglecta fuisse, et in posterum adimpleri facile non posse; SSmus Dnus Noster, ut horum fidelium conscientiae citius ac facilius consuleret, precibus eiusdem Episcopi benigne annuens, per praesentes litteras S. Congregationis Concilii indulget, ut super enuntiatis praeteritis omissionibus vere pauperes absolvere gratis possit, imposita tamen singulis, iuxta uniuscuiusque vires et culpae gravitatem, obligatione alicuius numeri missarum, aut, si ad hoc impares sint, piarum precum et operum in suffragium eorum quibus debentur, supplendo in reliquis de thesauro Ecclesiae; pariterque facultatem Eidem concedit ad triennium duraturam, ut eadem missarum onera in expositis adiunctis, et quoties nemo sit qui ad eleemosynae supplementum de iure et utiliter cogi queat per triennium reducere valeat ad rationem eleemosynae synodalis in dioecesi legitime vi-

gentis, sub lege ut de missarum sic reductarum adimplemento coram Ordinario quotannis docere singuli indultarii teneantur.

Datum Romae die 21 Martii 1904.

† Vincentius Card. Ep. Praenest. Praef.
C. De Sai Secret.

Nrus 1455.

Facultas constituendi Examinatores prosynodales.

Cum Episcopus Tarnoviensis facultatem expetierit aliquos ecclesiasticos viros deputandi qui Examinatorum synodaliū locum ac vices tenerent, eo quod in praesenti synodum convocare nequeat, SSmus Dnus Noster hisce S. Congregationis Concilii litteris benigne indulget ut idem Episcopus duodecim examinatores pro sua dioecesi de consensu Cathedralis capituli constituat, quibus uti possit perinde ac si in synodo dioecesana essent electi; ita tamen ut si qui ex deputatis in ultimo synodo adhuc supersint, hi aliis a se nuncupandis accenseantur, eorumque omnium potestas post expiret, vel etiam prius, si dioecesanam synodum interim cogregari contigerit.

Romae ex S. C. Concilii die 21 Martii 1904.

† Vincentius Card. Ep. Praenest. Praef.
C. De Sai Secr.

Nrus 1457.

Facultas ad triennium transferendi onera Missarum ad dies, ecclesias et altaria aliaa foundatione intra tamen dioecesim.

Cum Episcopus Tarnoviensis retulerit in sua dioecesi nonnulla esse missarum onera, certis ecclesiis, altaribus et diebus affixa, quibus ob sacerdotum penuriam vel ob aliam iustam causam nequit satisfieri, unde fit ut missarum celebratio retardetur, aut negligatur; SSmus D. N. ad occurrendum huic malo, precibus eiusdem Episcopi annuens, per praesentes litteras S. C. Concilii potestatem ad triennium duraturam benigne Eidem tribuit ut quoties necessitas id exegerit, nec divinus cultus idcirco minuat, aut populi commoditati praeiudicium afferatur, possit enunciatorum onerum satisfactionem ad dies, ecclesias et altaria alia a foundatione, intra tamen dioecesim, transferre. At ab hoc indulto excepta vult legata, quorum implementum in designatis locis haberi facile potest per augmentum eleemosynae; ac iubet ut concessionem vigore praesentis indulti faciendae triennii terminum non excedant, et ut de translatarum missarum celebratione quotannis coram Ordinario a singulis celebrantibus legitime doceatur

Datum Romae die 21 Martii 1904.

† Vincentius Card. Ep. Praenest. Praef.
C. De Sai Secret.

Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO.

W Tarnowie dnia 25go marca 1904.

† LEON
BISKUP.

X. Władysław Chendyński
Kancelarz.